Протокол Л} А-16
О принятых заявках для участия в аукционе по продаже муциципальной

собственности, в электронной форме

ЛОТ ЛЬ 1: Нежилое помещение, кадастровый номер 64:01:09011^4:64, плоIцадью 28,1 кв.м.,
расположенное по адресу: Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.
Александров Гай, ул. Коммунистическая, д.2З пом. 5

с. Алексанлров Гай

Число членов комиссии - 5 чел.
Присутствовали - 4 чел.
Председатель аукционной комиссии: Неверов В.Ю.
Секретарь комиссии: Аубекерова В.Ж.
Члены комиссии: Коновалова о.В.

Щаминова Э.Х.
Мухатова З.И.

01.06.2021г.

СЛУШАЛИ: О регистрации заявок на участие в аукционе по продаже объекта
недви}кимого имущества) в электронной форме:

ЛОТ NЬ 1: Нежилое помещение, кадастровый номер 64:0i:09011'4:64, площадью 28,1 кв.м.,

располохtенное по адресу: Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.
Александров Гай, ул. Коммунистическая, д,2З пом. 5

ВЫСТУПИЛ: председатель комиссии Неверов В.Ю. доложив, что на участие в аукционе
по продarке объекта недвижимого имуществ4 в электронной форме, а именно:

ЛОТ М 1: Нежилое помещение, кадастровый номер 64:01:0901 |4:64, площадью 28,1 кв.м.,

расположенное по адресу: Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.

Александров Гай, ул. Коммунистическая, д.2З пом. 5

- поdано 2 (dвd заявкu.

РЕШИЛИ: Зарегистрировать две заJIвки на участие в аукционе по продаже
вышеуказанного объекта недвижимого имущества муниципальной собственности, в

Признать заявку Амерсалаковой Санuu Рафuковньt ИНН 640101548099,
соответствующей требованиям и условиям, предусмотренными аукционноЙ

документацией.

ннои а именно:
Jф

п/п
заявитель Регистрационный

номер
!ата регистрации

1 Амерсаликова Сания Рафиковна
инн 640101548099

-l
25.05.202|г.
18 час. 01 мин.

2 2 27.05.202\r.
14 час. 55 мин.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

г

Признать заlIвку Беркшluевой Таmьяньt Васuльевньt ИНН ' 640101486822,
соответствующей требованиям и условиям, предусмотренными аукционноЙ

док}ментацией.
Разместить настоящий lrротокол на электронной площадке ЗАО <Сбербанк -АСТ)
htф://utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте Российской Феде и для размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru., официатtьном сайте

администрации Александрово-Гайского муниципального http ://algay. sаrrпо.ru/.

Председатель комиссии: Неверов В.Ю.

Секретарькомиссии: АубекероваВ.Ж.

Члепы комиссии: Коновалова о.В.
.Щаминова Э.Х.
Мухатова З.И.